

## **Protokół Nr 27/2014**

### **posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego w dniu 31 stycznia 2014 r.**

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący poprosił o przegłosowanie jego przyjęcia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Opracowanie projektu planu kontroli Komisji na rok 2014.
3. Sprawy różne.

#### **Ad 1**

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski poinformował, że w okresie od 30 grudnia 2013 r. do dnia dzisiejszego odbyły się trzy posiedzenia Zarządu, tj. 30 grudnia 2013 r. oraz 17 i 29 stycznia 2014 r. (protokół z dnia 18 grudnia 2013 r. nie był analizowany na poprzednim posiedzeniu Komisji).

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 113/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., Nr 114/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. i Nr 115/2013 z dnia 17 stycznia 2014 r.

Komisja zapoznała się ze sprawą upoważnienia przez Zarząd Dyrektora SOSW w Sokółce do wykonywania czynności podczas realizacji projektu „Dojdziemy wszędzie – likwidacja barier w zakresie poruszania się i komunikowania w budynku SOSW w Sokółce” oraz zmiany upoważnienia Dyrektora PCPR w Sokółce do złożenia wniosku i zawarcia umowy oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu systemowego pn. „Start w nowe możliwości”.

Komisja zapoznała się ze sprawą rozliczenia dotacji udzielonych Archidiecezji Białostockiej Parafii Rzymskokatolickich w Szudziałowie i w Krynkach, Parafii Prawosławnej w Samogrodzie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Rady Społecznej SP ZPO w Krynkach o przyznanie nagrody Kierownikowi SP ZPO w Krynkach za efektywne zarządzanie Zakładem oraz zaangażowanie w działania na rzecz poprawy jakości opieki.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zapoznał Komisję z informacją Dyrektora SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej dotyczącą funkcjonowania laboratorium w 2013 r. oraz prośbą o rozważenie oferty na udzielanie świadczeń w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii serologii przez zewnętrzny podmiot. Poinformował, że Zarząd odniósł się negatywnie do propozycji oddania laboratorium w outsourcing.

Komisja zapoznała się z wysokością minimalnych stawek czynszu za oddanie nieruchomości innych niż rolne i leśne, stanowiących własność Powiatu Sokólskiego w najem lub dzierżawę.

Komisja zapoznała się z kwestią zatwierdzenia przez Zarząd sprawozdania z wykorzystania środków finansowych przyznanych w ramach dotacji dla klubów sportowych oraz z podziałem dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne jednostki organizacyjne w roku 2014.

Komisja zapoznała się z pismem Dyrektora Salezjańskiego Ośrodka w Różanymstoku w sprawie nieprzekazania na rzecz Bursy Salezjańskiej i Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Różanymstoku dotacji za miesiąc grudzień 2013 r.

Członek Komisji Andrzej Szumiło zapoznał Komisję z negatywnym wynikiem trzeciego przetargu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem byłego ośrodka zdrowia, położonej w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Plac Kościuszki 3. Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska poinformowała, że Zarząd postanowił odroczyć sprzedaż przedmiotowej nieruchomości, ponieważ nie ma zainteresowanych jej zakupem.

Komisja zapoznała się z ogłoszeniem o naborze wniosków na wsparcie finansowe rozwoju sportu na terenie powiatu sokólskiego w roku 2014.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się z analizą poniesionych w 2013 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokólski.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem Burmistrza Dąbrowy Białostockiej z realizacji zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej.

Komisja zapoznała się z kwestią zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu planów dofinansowania na rok 2014 form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz podziału środków przeznaczonych na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym.

Członek Komisji Andrzej Szumiło poinformował, że ze względu na trudną sytuację finansową w budżecie Zarząd wstrzymał się z podjęciem decyzji w tej sprawie do czasu otrzymania ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2014.

Komisja zapoznała się z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku o przyznanie rodzinie zastępczej jednorazowego świadczenia na pokrycie wydatków związanych z wystąpieniem innych zdarzeń mających wpływ na jakość sprawowanej opieki.

Komisja analizując protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu zapoznała się z wnioskiem PCPR w Sokółce o zwolnienie z opłat czynszu za wynajem lokalu w budynku Starostwa w zamian za proporcjonalną opłatę kosztów eksploatacyjnych.

Sekretarz Powiatu Sokólskiego Anna Szydłowska poinformowała, że Zarząd wyraził zgodę na zwolnienie PCPR w Sokółce z opłat czynszu, ponieważ jest on jednostką organizacyjną Powiatu Sokólskiego. Inne instytucje uiszczają czynsz za wynajęcie lokali w budynku Starostwa.

Komisja po zapoznaniu się z bieżącą pracą Zarządu i po przeanalizowaniu treści protokółów z posiedzeń Zarządu nie zgłosiła uwag do pracy Zarządu.

#### **Ad 2**

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014. Następnie zapytał, czy są propozycje do projektu.

Propozycji zmian do planu kontroli Komisji nie było. Przewodniczący poprosił o jego przegłosowanie.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji, głosów „za” było 5. Komisja jednogłośnie przyjęła projekt planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014, który podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu.

#### **Ad 3**

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Protokolowała**

  
**Aneta Glińska**

**Przewodniczący Komisji**

  
**Grzegorz Skórski**